國家圖書館　函

機關地址：臺北市中正區中山南路20號
聯 絡 人：賴瑩娟

電　　話：(02)23619132#739
傳　　真：(02)23815372
電子郵件：chuan00526@ncl.edu.tw

受文者：國立鳳新高級中學

發文日期：中華民國114年4月1日
發文字號：國圖事字第11401000490號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

本館辦理2025世界閱讀日主題活動「分享閱讀趣」，敬邀主旨：
貴單位共同響應及協助宣傳，並鼓勵貴管所屬踴躍參與，
請查照。

說明：
為響應4月23日「世界閱讀日」之全球性閱讀盛事，鼓勵一、
民眾培養閱讀習慣並深植於日常生活中，進而有效提升全
民閱讀風氣，推廣閱讀文化，本館規劃「分享閱讀趣」閱
讀心得創作活動，期望藉此鼓勵兒童、青少年及民眾透過
閱讀，經由內化將自己閱讀後的想法、感想轉化為圖或圖
文創作與大家分享，讓閱讀不僅充實知識、豐富生活，更
能發創作力與想像力。
活動辦理時間自即日起至5月15日止，於5月15日(星期四)二、
前上傳活動資料，並完成收件程序者，即可參與活動抽
獎 。 詳 細 說 明 ， 請 參 閱 本 活 動 專 屬 網 頁 ：
https://ncl.taipei/2025bookday。
歡迎學校班級參與本活動，於活動網站下載表單，填入班三、
級學生參加活動資料，掃描學生作品，利用「團體參加線
上投稿」將該資料及表單上傳，即可以班級方式參與活
動。
檢附本活動實施計畫、活動海報、活動單各一份，請卓四、
參。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立鳳新高級中學　114/04/01

1140002398

正本：各直轄市及國立圖書館、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各縣市

政府文化局(處)、各縣市政府教育局(處)、各公私立大專校院

副本：

第2頁　共2頁